
   

    

   

      

  

              

           

 

      

     

 

         

 

        

           

          

 

   

Zarządzenie nr 52/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.05.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia znowelizowanego Regulaminu Pracy Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 732 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku wprowadza się znowelizowany Regulamin 

Pracy, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie zastępuje Zarządzenie nr 78/2022 Rektora UMB z dnia 16.09.2022 r. 

§ 3 

Zmiany Regulaminu Pracy Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zostały uzgodnione 

z zakładową organizacją związkową i wchodzą w życie, po upływie dwóch tygodni od podania 

go do wiadomości pracowników poprzez umieszczenie na stronie bip.umb.edu.pl 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

